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Polak nagrodzony Rising Star Award

Dr hab. Jakub Fichna - przewodniczący Akademii Młodych Uczonych - otrzymał Rising Star
Award, nagrodę przyznawaną przez Komitety Narodowy i Naukowy United European
Gastroenterology. Jest pierwszym Polakiem, który otrzymał tę nagrodę.
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Nagroda Rising Star przyznawana jest corocznie 8-10 naukowcom zajmującym się badaniami
klinicznymi, o udokumentowanym międzynarodowym dorobku, prowadzącym badania wysokiej
jakości i wykazującym się niezależnością naukową.

 

W 2015 roku wyróżniono 8 osób z Niemiec, Polski, Szwecji, Holandii i Belgii. Dr hab. n. med. Jakub
Fichna jest pierwszym Polakiem, który otrzymał UEG Rising Star Award.

 

Fichna jest profesorem nadzwyczajnym i kierownikiem Zakładu Biochemii Uniwersytetu Medycznego
w Łodzi. Pełni też funkcję przewodniczącego Akademii Młodych Uczonych Polskiej Akademii Nauk.
Tematykę jego pracy badawczej stanowią zagadnienia z zakresu fizjologii i patofizjologii układu
pokarmowego. Zajmuje się projektowaniem i syntezą nowych, potencjalnych leków, określaniem ich
właściwości biologicznych, jak i badaniem mechanizmów leżących u podstaw chorób zapalnych
i czynnościowych przewodu pokarmowego.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.

 
15-05-2025

Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.

 
15-05-2025

Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.

 
15-05-2025

Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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